Ussus : Dysuria ; ischuria ; dolor lumbo-
 rum chronicus ; tumores frigidi ; syphilis
 nebellis ; scrophula ; morbi cutis chronicæ ;

morbi ubi lympha attenuanda et corrigenda est.

DOSIS: Unciae octo jejune per quadriduum; deinde omni secundo die per viginti quatuor dies. Si temperamentum ægri robustum est, unciae decem — duodecim pro dosi sumendæ. — Si morbus inveteratus aut rebellis sit, vesperi ante decubitum, loco mane, exhibeatur.

NB. Hoc decoctum ut remedium efficax, in India orientali adhiberi didici.

DECOCTUM CINCHONÆ.

R. Corticis Cinchonæ officinalis pulv. unciæ duas.

Aquæ libras duas.

Coque vase clauso per quadrantem horæ, et liquorem calidum per subsidentium modice depuratum, non filtratum, effunde pro usu.

Interdum additur sub finem coctionis

Vel extracti radicis Glycyrrhizæ glabræ uncia semis.

Vel corticis Laurus-Cassiæ uncia una.

Usus : Asthenia nervosa et arteriosa; dia-leipyræ; morbi ex salibus et oxydis metallicis, præcipue stibii et hydrargyri.

Dosis : Unciae duæ quarta vel sexta quaque hora.

Interdum adduntur singulis dosibus decocti

Vel acetatis ammoniacæ liquidi uncia semis.

Vel acetatis potassæ drachma semis.

Vel alcoholis drachma una—duæ.

Vel alcoholis ammoniacati guttæ quadraginta.

Vel carbonatis potassæ liquidi guttæ triginta.

Vel extracti corticis Cinchonæ officinalis drachma semis.

Vel Electuarii aromatici grana viginti.

Vel Electuarii cardiaci grana viginti.

Vel Radicis Rhei palmati grana tria.

Vel Radicis Valerianæ officinalis drachma semis.

Vel Tincturæ Corticis Cinchonæ officinalis
drachma una.

Vel Tincturæ gummi-resinæ Guajaci offi-
cialis guttæ quadraginta.

Vel Tincturæ Lavandulæ compositæ drach-
ma una.

Vel Ætheris alcoholisati guttæ duodecim.

Vel Tincturæ Sedativæ guttæ tres—sex.

DECOCTUM CINCHONÆ CARDIACUM.

R. Corticis Cinchonæ officinalis pulv. uncias
duas.

Aquaæ libras duas.

Coque per quadrantem horæ , sub finem
coctionis adde

Radicis Aristolochia-Serpentariæ (vel
radicis Dorstenia-Contrayervæ) un-
ciam unam.

Digere per horam et colla.

Usus : Blechiropyra petechialis ; dialeipyræ
magna debilitate stipatæ.

Dosis : Unciae duæ omni secunda, quarta,
aut sexta hora.

DECOCTUM CINCHONÆ CUM VALERIANA.

N. Corticis Cinchonæ officinalis pulv. uncias tres.

Aquæ libras duas.

Coque per quadrantem horæ; sub finem coctionis adde

Radicis Valerianæ officinalis pulv. unciam unam.

Digere per horam vase clauso; dein colaturæ admisce

Tincturæ Lavandulæ compositæ unciam unam.

Usus : Morbi spasmodici.